ASMi, Notarile, Giovanni Francesco Maggi, busta 15028.

(ST) Imbreviatura mei Iohannis Francisci Madii, filii quondam nobilis domini
Iohannis Antonii, porte Nove, parochie Sancti Petri ad Cornaredum Mediolani,

notarii publici mediolanensis.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimooctuagesimoprimo indictione nona die mercurii Xxvi
mensis iulii. Dominus Baptista Corbetta, filius quondam domini Sancti, et
dominus Hieronimus Sanctus Corbetta eius filius, ambo porte Vercelline,
parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani8?4, faciens dictus filius infrascriopta
cum licentia, parabola et consensu dicti eius patris, contenti fuerunt etc. se
recepisse etc. ibidem presentialiter etc. et in presentia etc. a nobile domino
Francisco della Porta, filio quondam nobilis domini Marci®%, porte Romane,
parochie Sancti Stefani in Brolio intus Mediolani, presente etc. ac dante
presentialiter ut supra libras quatuordecim et soldos quatuordecim imperialium
pro completa solutione etc. ficti simplicis totius temporis preteriti et futuri hinc
ad festum Sancti Michaelis proxime futurum inclusive locorum trium cum suis
iuribus positorum in sedimine uno in quo dictus dominus Franciscus habitat,
sito in dictis porta Romana, parochia Sancti Stefani in Brolio, ei locatorum per
dictos patrem et filium sive alterum eorum ut dixerunt constare instrumento
rogato per dominum Franciscum Gaslinum Mediolani notarium anno 1577 seu
etc.806 renuntiando etc. computata quarta parte expensarum factarum per
dictum dominum Franciscum®7 in dicto sedimine ab hodie retro <...> Insuper
prefati domini pater et filius modo quosupra voluntarie etc. et alias omnibus
modo etc. prorogando dictam locationem demo investiverunt etc. nomine

locationis etc. ficti simplicis ad benefaciendum etc. dictum dominum Franciscum

803 Documento gentilmente segnalato da Silvio Leydi e Rossana Sacchi.

804 Marie Pedonis Mediolani in interlinea su Victoris ad Theatrum Mediolani depennato.
805 Marci in interlinea su Marchi depennato.

806 [] contratto d’affitto non é stato rinvenuto: le filze del notaio Gaslini sono perdute.

807 Segue dicto cancellato.
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della Porta presentem etc. ac se investientem et obligantem ut infra nominative
de suprascriptis locis sitis in dicto sedimine, que sic describuntur, videlicet808
canepinus unus subterraneus, coquina una supra ipsum canepinum et camera
una supra ipsam coquinam a manu sinistra intrando portam dicti sediminis <...>
eo tenore quod a dicto festo Sancti Michaelis proxime futuro usque ad annos
quinque tunc proxime futuros et deinde etc.8° dictus conductor habeat etc.
meliorando etc. dando etc. pro ficto omni anno libras septuaginta imperialium
<...>810,